
 
 
Följebrev till AFFE 
 
Utvecklingen på Jorden har nu kommit dithän att inget är viktigare för människan än 
att rädda och skydda naturen den som är grunden för dess existens. Hoten mot 
naturen är nu gigantiska; förbränning av fossila bränslen runt jorden, 
koldioxidutsläppen runt jorden, ozonhålen runt jorden, klimatförändringar runt jorden, 
skogsskövlingen runt jorden, fattigdom och svält runt hela jorden, och så vidare. 
En enskild individ som blir medveten förmår inte undanröja hoten, men det är inte 
värdigt människan att bara se på och invänta katastrofen. Detta strider mot 
evolutionen genom det naturliga urvalet som aldrig skulle ha skapat en så simpel art. 
Vi föds till man och kvinna men människor blir vi bara genom hedervärd handling. 
Du människa kan och måste hjälpa till. 
Börja helt enkelt med att läsa Agendan AFFE, 
Ta reda på. 
Skapa dig en egen uppfattning. 
Tyck till. 
Skriv och skicka mail med ros eller ris till valab@dataphone.se. 
Delta i diskussion på Internet   http://www.helgaro-liv.se/diskussion/diskussion.html  
Skicka Agendan till alla dina vänner och bekanta. 
Diskutera med dem. 
Vad bör göras annorlunda och bättre? 
Vad kan ni göra tillsammans? 
Gör det! 
Vi som började skriva det här är vanligt folk som naturligtvis inte har experters 
kunskap varken i att uttrycka oss i tal och skrift eller om alla sakförhållanden, men vi 
ser hoten och då vi vill vara människor skriver vi och skickar vi Agendan AFFE till alla 
och envar. 
Vi är bara små droppar som förhoppningsvis kan hjälpa till att urholka stenen; den 
stenen som gör svenska regeringens ägda bolag Vattenfall till miljömarodörer, stenen 
som är våra valda ombud i byggnadsstyrelser då deras bygglov för jättevindkraftverk 
blir miljökatastrofer och vi ser den stora stenen där de som säger sig företräda kristen 
medmänsklighet låter snärja sig av ren och snöd girighet så de med sina 
monstervindkraftverk ödelägger naturen och skapar stort lidande.  
Ska naturen kunna räddas så får alla vi som vill vara människor göra det 
tillsammans. 
Gör det! 
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